

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 8612  
**Fecha:** 2023-07-17T18:47:14  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** FE14E865-2F01-4FEE-8575-4405E8FE235A  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-07-17T19:48:53

**Receptor****Codigo** 1-8362

**Nombre:** INTERDISCIPLINARIO DE MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA  
**RFC:** IMA0307176G0 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 04810 Coyoacán **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5010363	PREMIUM	69.0482	LTR Litros	02	22.6310	1,562.63
<b>Base</b>	1518.61	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	242.98	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5010311	PREMIUM	80.2520	LTR Litros	02	22.6310	1,816.19
<b>Base</b>	1765.03	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	282.40	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5010312	MAGNA	17.1306	LTR Litros	02	20.2014	346.06
<b>Base</b>	337.11	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	53.94	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5010243	MAGNA	4.2827	LTR Litros	02	20.2014	86.52
<b>Base</b>	84.28	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	13.48	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5010242	PREMIUM	46.3591	LTR Litros	02	22.6310	1,049.15
<b>Base</b>	1019.6	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	163.14	

**Cantidad con letra**

SON CINCO MIL SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS CON 49/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 17 de julio del 2023 la cantidad de 5,616.49 (SON CINCO MIL SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS CON 49/100 M.N.), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 4,860.55
<b>IVA</b>	\$ 755.94
<b>Total</b>	\$ 5,616.49

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

choCmKAclyB0tqfa9UGDjBYQ8gTMSdiY0+4l8c8zw6V5W/nW7JQAQONBF3QHfGdgMSgH2tE1AJIVB0tlgViC/NjmH76jkTq8lgEVrZJR/14ssr/D+JmklCkxquyRdWnJZFK/Jq3hy+ZnYXMB39+T9zOy58iMExnpKhOitMS6iD+eHz7PW/huAC0clp1XUucwFNuegHmsb3BVmqF15U6qSjzQ2ZthTvXE/8wphiX3a2zTgskpJM4VyCfSMqdPQFRbk8qTk+BkpNw9aL1P72FOCjqkUsiKuJboc/uQK9r46fJ86l2X3Mp/uGQ1+wqUKgW75mja9K9ACuENdCBk9AKbLg==

**Sello SAT**

tlia1+ReDasQoqlKee3YqbStagyXE5xrpJ1jGCcDZp+uPQDqLAqyHdAgnlqd4xrVikyDPIfD5edQF0DcH9fZ+Mg/ZUepIQcYtnY+XFW3qg1gn5ME/3GC/jc7C9B/nJrsDiGxCFyWc6CTnBd2YKF8EokRpSAwGdWLC03+TvjiKmsNbmLIS4vxd8NodKdKn6qG0EISjo7oUBXytuHpCmAQUsM5OGv2ep/wd/wmmQHpaEOHet/IZYmTSDMOjQ1gN7cnJ3WKKJ9ilX98oCAdXRi6NXXRh+0A7ipjbvYNLGMf9TmNvm6OG4xYDNHgo8YPflyH4w0RfniRMW/SLJWFB0TSw==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version:** 4.0

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0||FE14E865-2F01-4FEE-8575-4405E8FE235A|2023-07-17T19:48:53|choCmKAclyB0tqfa9UGDjBYQ8gTMSdiY0+4l8c8zw6V5W/nW7JAQONBF3QHfGdgMSgH2tE1AJIVBOtlgViC/NjmH76jktq8lgEVrZJR/1l4ssr/D+JmklCkxquyRdWnJZFK/Jq3hy+ZnYXMB39+T9zOy58iMExnpKhOitMS6iD+eHz7PWh/uAC0clp1XUUcwFNuegHmsb3BVmqFI5U6qSJzQ2ZthTvXE/8wphlX3a2zTgskpJM4VyCfSMqdPQFRbk8qTk+BkpNw9aL1P72FOCjqkUsiKuJboc/uQK9r46fJ86l2X3Mp/uGQ1+wqUKgW75mja9K9ACuENdCBk9AKbLg==|00001000000504587441||